РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Черемховское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.07.2020 № 58
с. Рысево

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов

капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Черемховском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Черемховского сельского поселения от 09.11.2005 г. № 02, постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 24.07.2020 № 52 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» гр. Бударину Андрею Валентиновичу, в части уменьшения отступа от границ земельного участка (с ул.Центральной) с 3м до 2м,  с кадастровым номером 38:20:060101:46 расположенном по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с.Рысево, ул.Центральная, 27, администрация Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Бударину Андрею Валентиновичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части уменьшения отступа от границ земельного участка ( ул.Центральной) с 3м до 2м,  с кадастровым номером 38:20:060101:46 расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с.Рысево, ул.Центральная, 27, принадлежащего заявителю на праве собственности.

2. Бударину А.В. получить разрешение на строительство объекта в Администрации Черемховского районного муниципального образования.
3. Главному специалисту администрации Черемховского муниципального образования Хмарук О.С. опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Черемховского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы Черемховского муниципального образования  О.С. Хмарук.
И.о. главы Черемховского

муниципального образования

О.С. Хмарук